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جزئیات بیشتر از انتقال 
ستاره فرانسوی به مادرید؛

امباپه در رئال 
دستمزدش نصف 

خواهد شد!
ز  ا په  مبا ا ستن  پیو ی  جرا ما
پاری‌سن‌ژرمن به رئال مادرید 
نزدیک به دو سال است که 
اصلی‌ترین خبر نقل و انتقالاتی 
روز دنیا شده است و هر روز خبری 
متفاوت از دیروز در این باره به 
گوش می‌رسد. اما در روزهای اخیر 
به نظر می‌رسد حتی بدبین‌ترین 
خبرنگاران به این انتقال )مثل 
فلیکس دیاز، خبرنگار نزدیک به 
فلورنتینو پرز رئیس باشگاه رئال 
مادرید( پیوستن ستاره فرانسوی 
را به رئال محتمل‌تر از همیشه 
نند و در روزهای اخیر  می‌دا
پیوستگی در مورد اخبار پیوستن 
احتمالی امباپه به کهکشانی‌ها 
وجود داشته است. رئال مادرید 
به طور غیر مستقیم به امباپه 
گفته که این تابستان آخرین 
فرصت او برای پیوستن به این 

تیم خواهد بود.
ی  نسو فرا یه  نشر ز  ا نقل  به 
لوپاریزین در شماره امروز، این 
بازیکن 25 ساله تصمیم نهایی 
خود را برای فصل 2024-25 
گرفته و می‌خواهد که قطعاً 
به مادرید بپیوندد. قرارداد 
نسوی  ین ملی‌پوش فرا ا
در تابستان امسال با تیم 
پاریسی تمام می‌شود و این 
ستاره می‌تواند به آرزوی 
دوران کودکی خودش برسد. 
البته گزینه تمدید خودکار تا 
یک سال دیگر در قرارداد 
او وجود دارد و او می‌تواند 
با فعال کردن این گزینه 60 
میلیون یورو به جیب بزند. اما 
رئال‌مادرید برای امباپه معنایی 
دیگر دارد، حتی گزارش‌ها مبنی 
بر این هستند که او احتمالاً با 
دستمزدی کمتر از آنچه در حال 
حاضر در پاری‌سن‌ژرمن دریافت 
می‌کند، با رئال قرارداد امضا 
خواهد کرد. او از 1 ژانویه و با 
ورود رسمی به شش ماه پایانی 
قراردادش، اجازه مذاکره با رئال 

را پیدا کرد.
همچنین  لبته  ا رش  گزا ین  ا
می‌افزاید که گفتن اینکه کار این 
معامله تمام شده »دروغ« بوده و 
هنوز راه زیادی تا آن مرحله باقی 
مانده است. اما مسئولان رئال 
مادرید و مدیر برنامه‌ و وکلای 
بازیکن در ارتباط تنگاتنگی برای 

تدوین این قرارداد هستند.
 

دستمزد نصف خواهد شد!
پابلو پولو خبرنگار مارکا به خبر 
لوپاریزین در مورد قطعی شدن 
جدایی امباپه از پی‌اس جی و 
پیوستنش به رئال در فصل آینده 

واکنش نشان داد.
این خبرنگار نوشته است که فعلاً 
کیلیان و نزدیکانش در این باره 
صحبتی نکرده‌اند. از آنجایی که 
ممکن است رئال و پی‌اس‌جی در 
یک چهارم نهایی چمپیونزلیگ به 
مصاف هم بروند، منطقی نیست 
در این مقطع امباپه در مورد 
پیوستنش به مادرید چیزی را به 

صورت قطعی اعلام کند.
از سوی دیگر یولین لورنس، 
خبرنگار فرانسوی گزارش داده 
که امباپه در صورت پیوستن به 
رئال مادرید نصف پی‌اس‌جی 
و در تیم  دستمزد می‌گیرد. ا
پاریسی دستمزد خالص سالانه 
70 میلیون یورو را دارد که در رئال 
این مبلغ به چیزی بین 30 تا 35 

میلیون یورو در سال می‌رسد.

 zگزارش

پیروزی بایرن و لورکوزن در شب رکوردها

آماده برای فینال
بایرن‌مونیخ برابر بوروسیامونشن 
گلادباخ بازی آسانی نداشت اما 3 
بر یک به پیروزی رسید و فاصله دو 
امتیازی‌اش با بایرلورکوزن صدرنشین 
را در آستانه دیدار هفته آینده دو 
تیم که فینال بوندس‌لیگا محسوب 
می‌شود، حفظ کرد. بازی بای آره نا 
شاید قهرمان این فصل بوندس‌لیگا 

را تعیین کند.
 بایرن در این فصل عادت کرده 
گل‌های بدی بر خاف روند بازی 
بخورد و بازی با گلادباخ هم استثنا 
نبود، دقیقه 35 با اشتباه مدافعان 
میزبان، میهمان به گل اول رسید در 
حالی که نیمه اول تحت سلطه بایرن 
بود. گل اواخر نیمه اول الکساندر 
پاولوویچ راه را هموار کرد و در نیمه 
دوم با گل‌های هری کین و ماتیس 
دلیخت به پیروزی رسیدند. بایرن 
بعد از باخت خانگی یک بر صفر برابر 
وردربرمن، سه برد متوالی به دست 
آورده و آماده بازی با لورکوزن است که 
هنوز طعم شکست در این فصل را 

نچشیده است.
 

برد شماره 500
توماس مولر در این بازی پانصدمین 

برد خود با پیراهن بایرن‌مونیخ را 
جشن گرفت. او پاس گل پاولوویچ را 
داد و در دقیقه 70 دروازه‌بان حریف 
را به اشتباه انداخت تا کین بایرن 
را پیش بیندازد. رختکن بایرن بعد 
از بازی جایزه باارزشی به مولر داد و 
پیراهن شماره 25 او را با پیراهن 500 
عوض کرد. مولر 34 ساله تلاش کرد 
این رکورد را کم اهمیت جلوه دهد 
اما مانوئل نویر و بقیه تیم به خوبی 
ارزش آن را می‌دانستند. مولر در این 
16 سال بازی برای بایرن بیشترین 
پاس را داده و در پایان فصل احتمالاً 
از سپ مایر در رده‌بندی بازیکنانی که 
بیشترین بازی را برای بایرن مونیخ 

انجام داده‌اند، عبور می‌کند.
 

بحران مصدومیت
با آسیب‌دیدگی آلفونسو دیویس در 
این بازی بحران مصدومیت بایرن 
مونیخ شدت بیشتری پیدا کرد. 
به گفته باشگاه این بازیکن دچار 
کشیدگی رباط زانوی چپ شده و 
مدتی نمی‌تواند بازی کند. او پنج 
دقیقه مانده به پایان مجبور به ترک 

زمین شد.
مصدومیت سرژ گنابری، کینگزلی 

کومان، کنراد لایمر، یاشوا کیمیش، 
دایو اوپامکانو و دروازه‌بان تیم، دانیل 
پرتز باعث شده بایرن با یک بحران 
واقعی روبه‌رو باشد. قهرمان 11 فصل 
اخیر بوندس‌لیگا همچنین کیم مین 
جائه را به دلیل همراهی تیم ملی 
کره جنوبی در جام ملت‌های آسیا در 

اختیار ندارد.
 

هری کین مثل لوکا تونی
هری کین با گلی که در این بازی 

زد به آمار 24 گل رسید و با 
رکورد لوکا تونی برای بهترین 
شروع در بایرن‌مونیخ برابر 

شد. مهاجم ایتالیایی در سال 2007 به 
مونیخ آمد و در فصل اول 24 گل برای 
این تیم زد در حالی که کاپیتان تیم 
ملی انگلیس در فاصله 14 هفته مانده 
به پایان لیگ به این آمار رسیده، او 
در مجموع 28 گل برای بایرن زده 
است. کین که با 100 میلیون دلار 
از تاتنهام آمده، به طور متوسط هر 
73/8 دقیقه یک گل در بوندس‌لیگا 
زده است. رکورد گلزنی در بوندس‌لیگا 
در اختیار روبرت لواندوفسکی است 
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گل بزند.

کپا آریزابالاگا

تو اینجا نخواهی ماند!

به گزارش رلوو، رئال مادرید در پایان فصل قرارداد کپا آریزابالاگا را دائمی نمی‌کند 
و این گلر اسپانیایی به چلسی بازخواهد گشت. پس از مصدومیت طولانی‌مدت 
تیبو کورتوا از ناحیه رباط صلیبی، رئال مادرید کپا را به عنوان جایگزین گلر بلژیکی 
به خدمت گرفت اما با گذشت زمان و با عملکرد قابل قبول آندری لونین، کپا 
جایگاه خود را نزد کادر فنی از دست داد. اکنون لونین 24 ساله انتخاب اول کارلو 

آنچلوتی است و کپا جایی در آینده کهکشانی‌ها نخواهد داشت.

ژاوی هرناندز:

اگر اجازه دهند رقابت می‌کنیم

ژاوی بعد از بازی با اوساسونا در مورد صحبت‌های کارلو آنچلوتی که در 
پاسخ به صحبت‌های او گفته بود به عنوان یک حرفه‌ای، هرگز دوست 
ندارد خودش را تا این سطح پایین بیاورد. گفت: »من فقط از داوران 
می‌خواهم که به ما اجازه دهند در لالیگا رقابت کنیم. کارت قرمز ویتور 
روکه یک اشتباه دیگر علیه ما بود... یک اشتباه دیگر علیه بارسا. این 

واقعیتی است که همه می‌بینند.«

رافائل لیائو

جانشین امباپه در پاریس

لا  ز همین حا ا پاری‌سن‌ژرمن  د  رلوو همچنین گزارش دا ر  خبرنگا
جست‌وجوهایش برای یافتن جانشین امباپه را آغاز کرده است. پی‌اس‌جی 
سال‌هاست که وضعیت رافائل لیائو را زیر نظر دارد و این بازیکن را بهترین 
گزینه برای جانشینی ستاره‌اش می‌داند. هر چند لیائو به تازگی قراردادش با 
میلان را تمدید کرده است اما باشگاه فرانسوی عقیده دارد می‌تواند با ارائه 
یک پیشنهاد مالی اغواکننده، هم روسونری و هم وینگر پرتغالی را متقاعد کند.

صعود دراماتیک ساحل عاج به نیمه نهایی

ویلیامز ستاره آفریقای جنوبی
رونون ویلیامز کاپیتان و دروازه‌بان تیم ملی 
آفریقای جنوبی ستاره بی‌چون و چرای این 
تیم در برد مقابل کیپ ورده در آخرین بازی 
مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آفریقا 
بود. بازی دو تیم در 120 دقیقه گلی نداشت 
و آفریقای جنوبی با درخشش ویلیامز که 
چهار ضربه پنالتی را دفع کرد، به نیمه نهایی 
و دیدار با نیجریه رسید که چهارشنبه شب 
برگزار می‌شود. هوگو بروس مربی آفریقای 
جنوبی گفت: »ما خوش‌شانس نبودیم بلکه 
یک دروازه‌بان خیلی خوب داشتیم، گرفتن 
چهار پنالتی را نمی‌توان شانسی دانست. 
کارش فقط در ضربات پنالتی نبود، او دو 
دقیقه مانده به پایان یک موقعیت تک به 
تک را از بازیکنان حریف گرفت. بنابراین 
بهترین بازیکن زمین بود، فکر نمی‌کنم بشود 

انتخاب دیگری کرد.«
ویلیامز 32 ساله که در مملودی سانداونز 

بازی می‌کند، بعد از مسابقه فروتنی کرد 
و کار اصلی را به کادر فنی ربط داد: »باید 
به آنالیزورها آفرین گفت. آنها من را آماده 
کردند، فیلم‌های زیادی نشانم دادند، من 
هم روی آنها تمرکز کردم. گوشی من پر از 
کلیپ‌های پنالتی است و از آنالیزورها تشکر 
می‌کنم، این فیلم‌ها به آسانی در دسترس 
نیست چون از همه دنیا جمع شده است.«

آفریقای جنوبی برای نخستین بار بعد 
از دوران باشکوهش به نیمه نهایی جام 
ملت‌های آفریقا راه یافته، آنها در سال 1996 
به عنوان میزبان قهرمان شدند، در سال 
1998 نایب قهرمان شدند و در سال 2000 به 
رده سوم راه یافتند. کیپ ورده هم سربلند 
از جام ملت‌های آفریقا بیرون رفت در حالی 
که برای نخستین بار یک بازی حذفی در 
این رقابت‌ها را بردند وقتی در مرحله قبل 
با یک گل موریتانی را شکست دادند هر 

چند حسرت فرصت‌های از دست رفته در 
جریان این بازی برایشان باقی می‌ماند. پدرو 
بریتو مربی این تیم گفت: »فکر می‌کنم ما 
شایسته رسیدن به نیمه نهایی بودیم. به 
تیمم افتخار می‌کنم، ما تورنمنت خیلی 
خوبی داشتیم، هجومی بازی کردیم، بدون 
توپ منسجم بودیم و نشان دادیم کشور 
کوچکی مثل ما می‌تواند با بزرگان رقابت 

کند.«
 

داوری پرحاشیه
دیگر بازی شنبه شب را ساحل‌عاج، میزبان 
مسابقات و مالی برگزار کردند که فیل‌ها با 
نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسیدند و راهی 
بازی نیمه نهایی با جمهوری دموکراتیک کنگو 
شدند که چهارشنبه شب به انجام می‌رسد. 
بازیکنان تعویضی ساحل عاج، سیمون 
آدینگرا و عمر دیاکیته در وقت‌های تلف شده 

وقت قانونی و وقت اضافه برای میزبان گل 
زدند تا گل دقیقه 71 ننه دورگلس بی‌اثر شود. 
این بازی حاشیه زیادی داشت، دیاکیته زننده 
گل پیروزی ساحل‌عاج یک کارت زرد داشت 
که در شادی گل دقیقه 123 پیراهن خود را 
درآورد و کارت قرمز گرفت. اودیلون کاسونو 
دیگر بازیکن این تیم هم قبل از پایان نیمه 
اول با دریافت دومین کارت زرد، اخراج شد. 
اما هاماری ترائوره بازیکن مالی هم به دلیل 
اعتراض بیش از حد در پایان مسابقه کارت 
قرمز گرفت. کار به جایی رسید که محمود 
عادل، داور بازی مجبور به ترک زمین برای 

فرار از دست بازیکنان عصبانی مالی شد.
نکته قابل توجه اینکه ساحل‌عاج با تنها 
سه امتیاز و به دلیل نتایج تیم‌های دیگر به 
مرحله حذفی راه یافت. آنها در یک هشتم 
نهایی سنگال را شکست دادند و با این 
بازگشت فوق‌العاده که با یک یار کمتر 

رقم خورد، به جمع چهار تیم پایانی صعود 
کرده‌اند. ساحل‌عاج در سال‌های 1992 و 
2015 دو بار قهرمان جام ملت‌های آفریقا 

شده است.

برنامه مرحله نیمه‌نهایی 
جام ملت‌های آفریقا به 

شرح زیر است:
چهارشنبه ۱۸ بهمن

 نیجریه - آفریقای جنوبی/ 
ساعت ۲۰:۳۰

ساحل‌عاج-جمهوری 
دموکرات کنگو/ ساعت 

۲۳:۳۰

ZOOM

 همچنان بدون شکست
بایرلورکوزن هم با دو گل تیم ته جدولی دارمشتات را شکست داد، هر دو گل این بازی را ناتان تلا، مهاجم 24 ساله و 
نیجریه‌ای زد. تیم بدون شکست بوندس‌لیگا در 29 بازی آخرش در لیگ نباخته و تنها سه بازی تا رکورد بایرن‌مونیخ 
فاصله دارد. تیم ژابی آلونسو تا اینجای فصل 52 امتیاز گرفته که دو امتیاز بیشتر از عملکرد تیم در فصل قبل است. 
بایرن‌مونیخ تنها دو بار توانسته بعد از 20 بازی آمار بهتری داشته باشد؛ در فصل 2014-2013 و 2016-2015 که به 

ترتیب 56 و 53 امتیاز گرفتند.


